
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/87615cae-a462-48b4-adll-

Ogłoszenie nr 540214923-N-2019 z dnia 09-10-2019 r. 

Bydgoszcz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 601974-N-2019 

Data: 25/09/2019 

SEKCJA I; ZAMAWIAJĄCY 

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o.. Krajowy numer 

identyfikacyjny 34037857700000, ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 52 5222058, e-mail biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): www.pronatura.bydgoszcz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Warunek zostanie spełniony w przypadku, gdy Wykonawca posiada wiedzę i 

doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia tzn.: w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie) wykonał/wykonuje: L»J przynajmniej jedną usługę akredytowanego (spełniającego normy 

PN-EN ISO/IEC 17025:2005 + Apl :2007) badania próbek odpadów w zakresie wartości opałowej o 

wartości usługi co najmniej 30 000 zł netto; i Hf przynajmniej jedną usługę akredytowanego 

(spełniającego normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005 + Apl :2007) badania próbek odpadów w 

09.10.2019, 14:2 

mailto:biuro@pronatura.bydgoszcz.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/87615cae-a462-48b4-adll-

zakresie zawartości frakcji biodegradowalnej o wartości usługi co najmniej 30 000 zł netto, i lii 

dysponuje laboratorium posiadającym akredytacje laboratorium badawczego wystawione przez 

Polskie Centrum Akredytacji lub certyfikaty innego, równoważnego ośrodka akredytacji, 

potwierdzające spełnienie normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005 + Apl :2007 lub równoważnej w 

zakresie obejmującym prowadzenie badań odpadów zgodnie z normami: li PN-EN 15400:2011 

Stałe paliwa wtórne - oznaczanie wartości opałowej, &J PN-EN-15440:2011 Stałe paliwa wtórne 

- metody oznaczania zawartości biomasy, i Ll dysponuje przynajmniej jedną osobą przeszkoloną 

z pobierania prób paliw stałych w zakresie obowiązujących norm technicznych PN i ISO (lub 

norm równoważnych), co zostało potwierdzone stosownym certyfikatem/zaświadczeniem. 

Warunek oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału 

w postępowaniu oraz dokumentów. 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek zostanie spełniony w przypadku, gdy Wykonawca posiada 

wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia tzn.: w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie) wy konał/wy konuj e: @ przynajmniej jedną usługę akredytowanego (spełniającego 

normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005 + Apl :2007) badania próbek odpadów w zakresie wartości 

opałowej o wartości usługi co najmniej 30 000 zł netto; i !®J przynajmniej jedną usługę 

akredytowanego (spełniającego normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005 + Apl :2007) badania próbek 

odpadów w zakresie zawartości frakcji biodegradowalnej o wartości usługi co najmniej 30 000 zł 

netto lub kilka usług akredytowanego (spełniającego normy PN-EN ISO/IKC 17025:2005 + 

Apl :2007) badania próbek w zakresie zawartości frakcji biodegradowalnej o łącznej wartości 

tych usług co najmniej 30 000 zł netto, i L?J dysponuje laboratorium posiadającym akredytacje 

laboratorium badawczego wystawione przez Polskie Centrum Akredytacji lub certyfikaty innego, 

równoważnego ośrodka akredytacji, potwierdzające spełnienie normy PN-EN ISO/IEC 

17025:2005 + Apl :2007 lub równoważnej w zakresie obejmującym prowadzenie badań odpadów 

zgodnie z normami: PN-EN 15400:2011 Stałe paliwa wtórne - oznaczanie wartości opałowej, 

l"i PN-EN-15440:2011 Stałe paliwa wtórne - metody oznaczania zawartości biomasy, i !Bi 

dysponuje przynajmniej jedną osobą przeszkoloną z pobierania prób paliw stałych w zakresie 

obowiązujących norm technicznych PN i ISO (lub norm równoważnych), co zostało 

potwierdzone stosownym certyfikatem/zaświadczeniem Warunek oceniony zostanie na podstawie 

złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz dokumentów. 

09.10.2019,14:2 



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/87615cae-a462-48b4-adll-

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-10-11, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-10-15, godzina 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) 

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający wyznaczana przeprowadzenie wizji lokalnej dzień 8 

października 2019r., godz. 1100 zbiórka przy ul. Ernsta Petersona 22 w Bydgoszczy w recepcji 

Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych. Wskazanym jest by 

Wykonawcy, którzy zechcą wziąć udział w wizji, skontaktowali się wcześniej z 

Zamawiającym, podając dane osób, które w wizji będą uczestniczyć. 2. Jawne otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 11 października 2019 roku o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego w 

Bydgoszczy przy ul. E. Petersona 22. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający wyznaczana przeprowadzenie wizji lokalnej 

dzień 8 października 2019r., godz. 1100 zbiórka przy ul. Ernsta Petersona 22 w Bydgoszczy w 

recepcji Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych. Wskazanym jest by 

Wykonawcy, którzy zechcą wziąć udział w wizji, skontaktowali się wcześniej z 

Zamawiającym, podając dane osób, które w wizji będą uczestniczyć. 2. Jawne otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 15 października 2019 roku o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego w 

Bydgoszczy przy ul. E. Petersona 22. 

09.10.2019, 14:3 


